CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

ĐƠN XIN TIẾP TỤC HỌC

               Kính gửi:   ​ Ban Giám hiệu Trường Đại học Sư phạm TDTT TP.HCM

Khoa Đào tạo Sau đại học và Đào taok Quốc tế

Tôi tên : …………………………………………Mã học viên: ……………………….

Sinh ngày: ……………………………. ………….Nơi sinh: ……………………………….

Là học viên khóa ………..Chuyên ngành: …………………………………………………

      Tôi được phép tạm dừng học từ  ngày  tháng  năm..... đến ngày… tháng  năm..... Nay,

tôi viết đơn này xin được tiếp tục theo học chương trình đào tạo trình độ thạc sĩ.

Rất mong Ban Giám hiệu, khoa Đào tạo Sau Đại học và Đào tạo Quốc tế chấp thuận.

Trân trọng cảm ơn!

………., ngày….tháng…. năm 20 …

          ​​                                                                                     Người viết đơn

​ ​